Bulletin d'inscription aux cours de Noelia & Sébastien

organisés par Tango Malo le jeudi salle de la Madeleine.

| Prénom : | | | nom | n: | | |
|---|--|---|---|---|-------------|--|
| Je souhaite m'in | scrire : | | | | | |
| - □ au 1 ^{er} cours à 20h, tarif annuel 180€/personne. | | | | | | |
| - □ au 2 nd cours à 21h15, tarif annuel 180€/personne. | | | | | | |
| - □ aux deux cours, tarif annuel 320€/personne. | | | | | | |
| Possibilité de payer en plusieurs chèques déposés le jour de l'inscription. | | | | | | |
| Je règle en | ☐ 1 fois | ☐ 2 fois | ☐ 3 fois | ☐ 4 fois | ☐ 5 fois | |
| Mon/ma parten | aire sera : | | | | | |
| Prénom : nom : | | | | | | |
| | | | | | | |
| £ | | | | | | |
| | | | | | | |
| Bulletin d'inscription | | | | | | |
| aux cours de Noelia & Sébastien | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | Madeleine. | |
| Prénom : | | | | di salle de la | Madeleine. | |
| Prénom : Je souhaite m'in | organisés | | Malo le jeud | di salle de la | Madeleine. | |
| | organisés scrire : | s par Tango | Malo le jeud nom | di salle de la ı : | Madeleine. | |
| Je souhaite m'in | organisés scrire : es à 20h, tar | s par Tango if annuel 18 | Malo le jeud nom 0€/personn | di salle de la n : e. | Madeleine. | |
| Je souhaite m'in - □ au 1 ^{er} cour | organisés scrire : rs à 20h, tar rs à 21h15, | s par Tango if annuel 18 tarif annuel | Malo le jeud nom 0€/personn 180€/perso | di salle de la n : e. | Madeleine. | |
| Je souhaite m'in - □ au 1 ^{er} cour - □ au 2 nd cour | organisés scrire : s à 20h, tar rs à 21h15, cours, tarif a | s par Tango if annuel 18 tarif annuel nnuel 320€, | Malo le jeud nom 0€/personn 180€/perso /personne. | di salle de la n : e. onne. | | |
| Je souhaite m'in - □ au 1 ^{er} cour - □ au 2 nd cour - □ aux deux c | organisés scrire : s à 20h, tar rs à 21h15, cours, tarif a | s par Tango if annuel 18 tarif annuel nnuel 320€, | Malo le jeud nom 0€/personn 180€/perso /personne. | di salle de la n : e. onne. | | |
| Je souhaite m'in - □ au 1 ^{er} cour - □ au 2 nd cour - □ aux deux c Possibilité de pa | organisés scrire : rs à 20h, tar rs à 21h15, sours, tarif a yer en plusi 1 fois | s par Tango if annuel 18 tarif annuel nnuel 320€, eurs chèque | Malo le jeud nom 0€/personn 180€/perso /personne. es déposés l | di salle de la n : e. onne. e jour de l'i | nscription. | |